
Uchwała Nr 6188/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 lutego 2023 roku 

w sprawie: upoważnienia Pani Kseni Herbst-Buchwald  — Dyrektora Ośrodka Doskonalenia 

Nauczycieli w Poznaniu oraz Pani Małgorzaty Jagiełłowicz – Wicedyrektora Ośrodka Doskonalenia 

Nauczycieli w Poznaniu do podpisywania i zatwierdzania dokumentów związanych z realizacją 

projektu pn. „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020" realizowanego w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, tryb pozakonkursowy. 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 2094) uchwala się co następuje: 

§1 

 

1. Udziela się upoważnienia Pani Kseni Herbst-Buchwald  — Dyrektorowi Ośrodka Doskonalenia 

Nauczycieli w Poznaniu oraz Pani Małgorzacie Jagiełłowicz – Wicedyrektorowi Ośrodka 

Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu do podpisywania i zatwierdzania dokumentów związanych  

z realizacją projektu pn. „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020” realizowanego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 8. 

„Edukacja”, Działanie 8.1. „Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej 

oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej”, Poddziałanie 8.1.3 „Kształcenie 

ogólne - Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020 - tryb pozakonkursowy” zwanego dalej Projektem,  

a w szczególności do: 

a) podpisywania i parafowania wniosku o dofinansowanie Projektu wraz z załącznikami, 

b) podpisania „Zobowiązania do realizacji projektu pozakonkursowego w ramach działania  

8.1 Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu 

do edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałanie 8.1.3 Kształcenie ogólne - Cyfrowa Szkoła 

Wielkopolsk@ 2020 - tryb pozakonkursowy będącego załącznikiem do Uchwały Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie określenia zasad dofinansowania, trybu i warunków 

realizacji projektu pt.: „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020” , 

c) podpisywania umów i wszelkich innych dokumentów związanych z realizacją Projektu, 

d) podpisywania sprawozdań z realizacji Projektu, 

e) podpisywania wniosków o płatność wraz z załącznikami (przy użyciu profilu zaufanego ePUAP lub 

certyfikatu kwalifikowanego). 

2. Upoważnia się Panią Ksenię Herbst-Buchwald  - Dyrektora Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli  

w Poznaniu do udzielenia dalszego pełnomocnictwa w zakresie spraw, o których mowa w ust.1, 

kierownikowi Projektu lub innym  pracownikom Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

zaangażowanym w realizację wskazanego Projektu. 

3. Dalsze pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu, może dotyczyć całości lub 

części spraw wskazanych w ust. 1 niniejszego paragrafu. 

 

 



§2 

 

Uchyla się uchwałę  Nr 5685/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 października 2022 

roku w sprawie upoważnienia Pani Kseni Herbst-Buchwald  — Dyrektora Ośrodka Doskonalenia 

Nauczycieli w Poznaniu do podpisywania i zatwierdzania dokumentów związanych z realizacją 

projektu pn. „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020" realizowanego w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, tryb pozakonkursowy. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka 

Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE do 

Uchwały Nr 6188/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 lutego 2023 roku 

 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 2094) o samorządzie województwa do czynności przekraczających zakres 

pełnomocnictwa wymagana jest zgoda, w formie uchwały, zarządu województwa. 

Ze względu na zmiany kadrowe, które nastąpiły w Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu, 

zachodzi konieczność udzielenia upoważnienia zarówno Dyrektorowi jednostki, jak  

i Wicedyrektorowi, który będzie bezpośrednio nadzorował działania w ramach projektu - umożliwi 

to sprawną realizację przedsięwzięcia pn. „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020”  w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa  

8. „Edukacja”, Działanie 8.1. „Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki 

szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej”, Poddziałanie 8.1.3 

„Kształcenie ogólne - Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020 - tryb pozakonkursowy”. 

Przedsięwzięcie, zaplanowane do realizacji na lata 2016 — 2023, ma na celu podniesienie jakości 

edukacji na każdym szczeblu kształcenia ogólnego w 700 szkołach (podstawowych  

i ponadpodstawowych) województwa wielkopolskiego poprzez rozwój kompetencji cyfrowych  

5 040 nauczycieli i 13 280 uczniów w ramach realizacji zajęć pozalekcyjnych metodą projektu  

z wykorzystaniem technologii informacyjno - komunikacyjnych (TIK). 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Paulina Stochniałek 

Członek Zarządu 


